
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від   01.12.2025             Стрий              №  329

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за призові місця у конкурсі малюнку «Барви Гідності», присвяченому 
Дню Гідності та Свободи
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1. Нагородити Почесним дипломом міського голови:
- Евеліну Грищук — учениця Стрийської гімназії ім.В.Стасюка, Гран Прі;
- Ангеліну Паращишин — учениця Стрийської гімназії №10, І місце;
- Соломію Мазепу — ученицю Стрийської гімназії імВ.Стасюка, І місце;
- Павла Козарюка — учня Братківського ліцею, І місце;
- Анну Кіндру — ученицю Грабовецько-Дулібівської дитячої школи мистецтв 
ім.Квітки Цісик, ІІ місце;
- Анну Кулічак — ученицю Стрийської гімназії №10, ІІ місце;
-  Надію  Пошивак  —  ученицю  Стрийського  ліцею  «Гімназія  ім.  Андрея 
Шептицького», ІІІ місце;
- Софію Середу — ученицю Стрийського ліцею ім.І.Франка, ІІІ місце;
- Андрія Кавшана — учня Верчанської гімназії, ІІІ місце.

2. Контроль  за  виконання  розпорядження  покласти  на  заступника  міського 
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                     Олег КАНІВЕЦЬ

Підготувала: 


